Договор
по организации питания студентов и сотрудников ГБПОУ

«Псковский областной колледж искусств имени
Н.А. Римского-Корсакова»

г. Псков «01» марта 2022 г.

Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Псковской области «Псковский колледж профессиональных
технологий и сервиса», в лице директора Соловьева Николая Николаевича,
действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Исполнитель» с
одной стороны и Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждения «Псковский областной колледж искусств им.
Н.А. Римского-Корсакова» в лице директора Ивановой Зинаиды
Николаевны, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем
«Заказчик», с другой стороны, заключили настоящий договор о
нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1 Стороны договорились об организации питания сотрудников и студентов
колледжа искусств на площадях буфета, расположенного по адресу: г. Псков
ул. Набат д.5 ( помещение на 2 этаже площадь 68,6 м2)

1.2 Услуга должна отвечать следующим требованиям: своевременность,
качество.

2. Обязательства сторон

Колледж профессиональных технологий и сервиса обязуется:

2.1 Обеспечить приготовление и доставку за свой счёт до 11.30 ежедневно
(кроме выходных дней) горячих обедов и других продуктов питания в
ассортименте и количестве, согласованном с Заказчиком накануне до 15.00.

2.2 Несёт полную ответственность за качество ассортимента продуктов
питания.

Колледж искусств обязуется:
2.3 Нести полную материальную ответственность за сохранность полученной

продукции, своевременную её реализацию.
2.4 Отвечать за санитарное состояние помещение буфета, работоспособность

оборудования.
3. Взаиморасчёты

3.1 Заказчик реализует полученную продукцию по ценам Исполнителя.
3.2 Заказчик ежедневно сдаёт полученную выручку в кассу Исполнителя.
3.3 Заказчик ежемесячно (не позднее 30 числа) сдаёт отчёт Исполнителю за
реализованную продукцию.
3.4 За работу по реализации продукции Исполнителя с работником буфета

ежемесячно производятся расчёты по дополнительному трудовому контракту.

4. Срок действия договора и порядок расторжения

4.1 Договор вступает в силу со дня подписания и считается бессрочным,
если одна из сторон за 30 дней до окончания календарного года не
заявит другой стороне письменно о его изменении, дополнении или
расторжении.

4.2 Условия, на которых заключён настоящий Договор, могут быть
изменены по соглашению сторон, либо в соответствии с действующим
законодательством.

4.3 Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную силу.

5. Юридические адреса и реквизиты сторон:

Исполнитель:
ГБПОУ Псковской области
«Псковский колледж
профессиональных технологий и
сервиса»
180020, г. Псков, ул. JI. Поземского, 122
Банковские реквизиты:
ИНН 6027163437 КПП 602701001
Отделение Псков банка России //УФК по
Псковской области (ГБПОУ ПО «Псковский
колледж профессиональных технологий и
сервиса» л/сч 20576Э26260, 21576Э26260
р/счет 03224643580000005700
БИК: 015805002
код дохода 00000000000000000130
ОГРН 1156027004715
к/с 40102810145370000049

Заказчик:
ГБПОУ «Псковский областной
колледж искусств
им.Н.А.Римского-Корсакова»
180000, г. Псков, ул. Воеводы
Шуйского д.2
ИНН 6027029181 КПП 602701001
Комитет по финансам Псковской области
(ГБПОУ «ПОКИ им. Н.А. Римского-
Корсакова», л/сч 20576Ц16720
счет 03224643580000005700
Отделение Псков Банка России//УФК по
Псковской области, г.Псков
БИК: 015805002
к/сч. 40102810145370000049
код дохода 00000000000000000130